
 
 

                                                                 Risskov, den 22. oktober 2019 
 

 
 
Formandens beretning for 2018/2019: 
 
 
Det har været et roligt år for bestyrelsen. Der er afholdt 5 møder - ét i 2018 / fire i 2019. 
Umiddelbart efter seneste GF blev der afholdt konstituerende møde, hvor diverse opgaver 
blev fordelt. I samme omgang blev der ændret i den form, som bestyrelsesmøderne hidtil 
har haft. Alle møder afholdes nu hos formanden, og i stedet for ostebord efter endt møde 
blev det vedtaget at spise en middag én gang sammen i august måned. At lægge sig til at 
sove efter et ostebord og rødvin kan være svært! 
  
Vigtigste ændring blev dog mødereferaterne. Der blev indført beslutningsreferat med 
korte beskrivelser. Referat skrives under mødet og underskrives af mødedeltagerne ved 
mødets afslutning. Det har afværget efterfølgende debatter om hvem, hvad og hvordan! 
 
Grøntudvalget har igen i år varetaget pasningen og fornyelsen af vore arealer. Ud over 9 
nye frugttræer (blommer og æbler) og renovering af arealet syd for J1, har der været tale 
om normalt vedligehold og såning af vilde blomster. Sidstnævnte har givet udvalget en 
udfordring, idet det tørre vejr i april/maj samt rølligens store livskraft satte de vilde 
blomster tilbage. Den erfarring skal bruges til foråret 2020 – de vilde blomster er kommet 
for at blive. 
 
  

 
 

 
To bistader… I en god sags tjeneste gav bestyrelsen i 2018 tilsagn til at Ole K72 kunne 
opstille bistader på fællesarealerne. Det blev aftalt, at ordningen skal evalueres efter 2 år. 
I foråret opstillede Ole så to bistader ved 3 blok ved Korshøjen. For både bier og vore 
frugtbuske, æbletræer og blomster er der tale om win-win. 56 kg honning blev det til!  
 

   
 
 
 



 

 
 

 

 
 

Fastelavn blev fejret 2. marts af 65 beboere store som små. Traditionen tro, blev der 
slået til tønden, spist fastelavnsboller + slikposer.  
 

       
 

Skt. Hans den 23. juni samledes ca. 150 børn og voksne til først fællesspisning (grill og 
medbragt tilbehør), fællessang og bål- og hekseafbrænding. Både vejret og fremmødet var 
flot! 
 

 
 

Forsamlingshuset ved Ellevangskolen er igen i år støttet med kr.10.000,- så der kunne 
afholdes ”Byfest i Vejlby”. Sammen med Boligforeningen af 10. marts 1943 sikrer vi, at 
arrangementet gennemføres til glæde for lokalsamfundet. 
 
Efter dialog med Salling Group vedrørende Netto forretningen er det blevet oplyst, at en 
fornyelse af forretningen er nært forestående. Det forventes, at forretningen bliver på ca. 
1.000 m2, hvorfor de små forretninger bliver inddraget i lejemålet. Det er ikke tanken, at 
bygge i højden og farven på murene forbliver hvid. Designet bliver som vi kender det fra 
Netto i Veri Centret. Beslutningen vil blive et stort plus for området, og harmonerer fint 
med den drejning vore arealer har taget de seneste år.  
 

 

            Tak for 2018/2019    
 

    


